
マッチングプラザ登録後の状況報告 （活用されてのご感想）

○マッチングプラザに登録することで、ＷＥＢで自社の事業内容を広く知らせることが出来た。

○メーカー出身等の経験豊富なコーディネーターによる自社の技術や商品をＰＲするための

   アドバイスを受けることができ、新たな気付きがあった。

○商談会等で国内だけでなく海外の企業に対しても、新たにビジネスの接点を持つことが出来た。

当労務協会では、皆様により早く情報を御届けする為、メールマガジンを送信しております。

お役立ちの情報満載ですので、是非ご登録のうえ御活用下さい！！

ＨＰのＵＲＬ：http://rokyo.net/

またはＰＣで【阪神労協】と御検索ください。

2014/6/11ＶＯＬ． 61

1 枚送信枚数 本紙含み

 ビジネスマッチング事業のご報告

昨年９月に組合内外の事業交流の一環として実施したビジネスマッチング事業について、実際に活用している
組合員の感想を集めましたのでご報告いたします。また、先月末にご案内差し上げた総代選挙に関し、総代立
候補受付期間を下記のとおり延長することとなりましたので、こちらも併せてご確認ください。

７月３０日(水）に控えております総代会における総代の選出の件ですが、今回より新たに設けた組合
員による立候補者を含めましても定数に達していないため、立候補ならびに推薦の受付期間を当初
より１週間延長いたします。立候補・推薦届出書に必要事項をご記入のうえ、ご提出ください。
尚、定数を超えた場合は、その後の選挙の日程も下記のとおり延長する予定です。

　平素は当協会の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

メールマガジンの御案内

現在のところ具体的な商取引には至っていませんが、自社製品のＰＲ方法や新たな企業との接点
を持つことが出来たことは、各企業にとって大変意義のあることだと感じています。今後も逐次
事例報告を行っていきますので、ビジネスマッチングに興味がある組合員は各担当までお問い合
わせください。

今月の法律相談日は６月１７日(火）です

毎月第３火曜日に当協会顧問弁護士による法律相談を実施しております。
訴訟案件だけでなく、リーガルリスクのご確認などにもご活用いただけます。事前にご予約ください。

　
　
　
Ｒ
Ｏ
Ｋ
Ｙ
Ｏ
　
Ｔ
Ｒ
Ａ
Ｎ
Ｓ
Ｍ
Ｉ
Ｓ
Ｓ
Ｉ
Ｏ
Ｎ

阪神労協 検索

第４３回通常総代会総代選挙立候補・推薦受付期間の延長について

   立候補・推薦受付延長期間   平成２６年６月２０日（金）                  17:００ まで
                  選挙期間（予定）   平成２６年６月２３日（月）～２７日(金）  ９:００～17:００

協同組合 阪神中小企業労務協会 
ＴＥＬ 06-6482-2481 ＦＡＸ 06-6482-1028 

ＵＲＬ http://rokyo.net 

ビジネスマッチング事業のご報告、総代立候補受付期間の延長について 

毎年、４月・５月・６月に支払った報酬を提出します （７月１日現在の全被保険者の方が届出対象）。 
賃金台帳等のご準備をお願いします。また、同じく社会保険の被扶養者資格の再確認に用いる 

被扶養者調書兼異動届も7月末が提出期限です。ご不明な点は担当までお気軽にお声かけ下さい。 

社会保険算定基礎届の
提出時期が近づいてき
ました 


